熱海市特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成２８年１２月１５日

熱海市長 齊 藤  栄

熱海市条例第２３号

   熱海市特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

 熱海市特別職の職員の給与に関する条例（昭和２６年熱海市条例第１５号）の一部を次のよ

うに改正する。

 附則第６項中「平成２５年７月１日から同月３１日まで」を「平成２９年１月１日から同年

３月３１日まで」に改め、「市長」の次に「及び副市長」を加える。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。